
業者番号 法人番号 所在地 地域区分

30003517 4030005011201 〒350-0234 準市内
８１：その他の
業務

30005872 8100001013784 〒350-0209 準市内
１３：医療機
器
１４：医療用
薬品
１５：介護機
器
１７：理化学
機器
１８：光学機
器・時計

30003231 5030001069309 〒350-0212 準市内
６０：印刷（製本含
む）

30005232 9180001008116 〒350-0214 準市内
０１：OA機器・
用品

５０：買受け

７０：電算業
務
９３：廃棄物
処理業務

30005157 2060001001667 〒350-0223 準市内
０１：OA機器・
用品
０６：厨房機
器
１０：車輌・船舶・
バイク・自転車

１８：光学機
器・時計
１９：空調冷
暖房機器

30003229 9030002092454 〒350-0234 準市内
９０：管理業
務
９１：運転業
務
９２：点検・検
査業務

30004859 5030001041366 〒350-0236 準市内
２１：視聴覚
機器
２８：衣類・帽
子・靴
２９：消防・防災・
防犯用品

３３：看板・標識・
旗・環境美化用品

３９：建設資材・部
材・材料品

10,000

サンロード
株式会社サンロード
西部営業所

所長
松村　友一郎

埼玉県坂戸市花影町８－５４－２０１

049-215-1577

048-773-8250

0

25,975,644

コジマ
株式会社コジマ
コジマ×ビックカメラ坂戸店

店長
江口　祐樹

埼玉県坂戸市八幡２－５－３８

049-289-1101

049-289-2461

0

5,000

サイビルカンリ
有限会社彩ビル管理
坂戸営業所

坂戸営業所長
渡部　幸江

埼玉県坂戸市緑町２５－４

049-289-4772

049-289-4772

0

10,000

エイコウインサツ
永高印刷株式会社
坂戸営業所

坂戸営業所　所長
高橋　輝行

埼玉県坂戸市大字石井２３３５番地９

049-283-2248

049-294-0942

0

10,000

カワカミキカイ
株式会社川上キカイ
関東支店

支店長
内藤　敦志

埼玉県坂戸市千代田５－５－２０

049-288-3201

049-288-3202

0

23,038

アイシンカイ
医療法人愛新会
中央第二地域包括支援センター

管理者
和田　智恵

埼玉県坂戸市緑町１１－１５三上ビル１階

049-280-3210

0

61,360

アズサイエンス
アズサイエンス株式会社
埼玉営業所

所長
原田　涼子

埼玉県坂戸市塚越１２２４－１

049-280-7860

049-280-7867

0

代表者名

令和6年度 物品 坂戸市競争入札参加資格者名簿

工種

現在令和6年4月1日

電話番号

FAX番号

商号又は名称

経　　営　　情　　報

職員数
営業
年数

資　本　金
　　　(千円)
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30008414 3050001030195 〒350-0248 準市内 ８０：催物等

30003121 5030001054913 〒350-0269 準市内 ２７：遊具類

２９：消防・防災・
防犯用品

３０：スポーツ
用品
３３：看板・標識・
旗・環境美化用品

３９：建設資材・部
材・材料品

30007880 1010601006344 〒350-0212 準市内
０５：室内装備品
（屋内装飾品）

０９：寝具類

１３：医療機
器
１５：介護機
器
２８：衣類・帽
子・靴

30003232 2070001036729 〒350-0223 準市内
０１：OA機器・
用品
０２：文具・事務機
器・用品

０４：家具

０６：厨房機
器

０９：寝具類

30008447 9030002057804 〒350-0228 準市内
０５：室内装備品
（屋内装飾品）

２９：消防・防災・
防犯用品

４１：その他百
貨

８０：催物等

８１：その他の
業務

30008411 9012801022659 〒350-0269 準市内 ０３：書籍

２６：教育用
教材等

10,000

リブロプラス
株式会社リブロプラス
埼玉営業所

外商グループ長
五十嵐　公二

埼玉県坂戸市にっさい花みず木２－１４－１

049-277-5190

049-277-5191

0

100,000

ヤマダデンキ
株式会社ヤマダデンキ
坂戸営業所

所長
藤井　智

埼玉県坂戸市八幡１丁目３番４５号

049-288-6684

049-288-6685

0

10,000

ライフサポート
有限会社ライフ・サポート
坂戸支店

支店長
衣川　裕太

埼玉県坂戸市元町１５番５号３０５

012-050-1874

048-590-5803

0

30,000

シブヤゾウエンドボク
株式会社渋谷造園土木
坂戸支店

支店長
坂西　一美

埼玉県坂戸市にっさい花みず木六丁目２１番地２１

049-289-0600

049-289-0610

0

30,000

マツモトシング
松本寝具株式会社
東京工場

工場長
水野　信彦

埼玉県坂戸市石井４０１―１

049-272-7295

0

10,000

ジェイピー
株式会社ジェイピー
Ｊ・Ｐスイミングカレッジ城西大学

代表取締役
水野　加壽

埼玉県坂戸市けやき台１－１　城西大学内

049-286-4628

049-287-2372

0


